
 

 

UCHWAŁA NR XX/229/12 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Publicznym Żłobku 

w Pisarzowicach  

Na podstawie art. 58 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.) Rada Gminy 

Miękinia uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka 

w oddziale żłobkowym w wysokości 0,067% mini-

malnego wynagrodzenia za pracę, obowiązującego 

w danym roku kalendarzowym, za każdą rozpoczętą 

godzinę opieki.  

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony 

wymiar opieki nad dzieckiem w oddziale żłobkowym 

powyżej 10 godzin w wysokości 10,00 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę opieki.  

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość dziennej 

opłaty za wyżywienie w wysokości 6,00 zł.  

2. Odpłatność za wyżywienie jest niezależna od 

opłaty, o której mowa w § 1.  

§ 3.  Zakres realizowanych przez oddział żłob-

kowy świadczeń, o których mowa w § 1 ust. 1, okre-

śla umowa cywilnoprawna, zawarta pomiędzy rodzi-

cem /opiekunem prawnym/ dziecka a dyrektorem 

Publicznego Żłobka w Pisarzowicach.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Miękinia.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą 

od pierwszego dnia miesiąca następującego po wej-

ściu uchwały w życie.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Jakisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 2503


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




